
Wporwadzenie do filozofii (w) 

prof. dr hab. Wioletta Małgorzata 

Kowalska

128A 108A (online)

Język łaciński (ćw.) 

mgr Urszula Tylicka

Współczesna filozofia nauki (w/ćw.) 

dr Piotr Kozak

j. niemiecki (ćw.) 

mgr Barbara Poskrobko
15w/15ćw. 15w/15ćw.

38/liniarskiego 3 sala 4 36 (online) 31

Podstawy logiki (w/ćw.) 

mgr Arkadiusz Wójcik

Język łaciński (ćw.) 

mgr Urszula Tylicka

15w/15ćw.

35B 38 31 (online) 36

Filozofia społeczna (w/ćw.) 

dr hab. Bartosz Kuźniarz

Seminarium magisterskie (s) 

dr hab.  Robert Poczobut, prof. UwB

108A 36

WF
Filozofia kapitalizmu (w/ćw.) 

dr hab. Bartosz Kuźniarz

17:00 - 18:30

Ul. Świerkowa 38 (online) 31 108A

Czy maszyny mają duszę? Wokół 

problematyki transhumanizmu (f) 

dr Karol Kuźmicz

108A (online) 128A

Starożytne praktyki moralne (ćw.) 

prof. dr hab. Piotr Nowak

128A

Sokrates (f) 

dr hab. Jacek Sieradzan

Filozofia i literatura (ćw.) 

prof. dr hab. Piotr Nowak

128A

15:00

16:30

18:30

20:00

15:00

16:30

Współczesna filozofia umysłu (w/ćw.) 

dr Krystyna Bielecka

Filozofia języka (w/ćw.) 

dr Piotr Kozak

36

Ś
 r

 o
 d

 a
W

 t
 o

 r
 e

 k
P
 o

 n
 i
 e

 d
 z

 i
 a

 ł
 e

 k

13:15

14:45

28 (online)

16:45

18:15

Filozofia gospodarki (w/ćw.) 

dr hab. Bartosz Kuźniarz

Podstawy metodologii nauk (ćw.) 

dr Radosław Poniat

FiE I FiE II FiE III (online)

16:45

18:15

Klasyczne teorie moralne  (w) 

prof. dr hab. Wioletta Małgorzata 

Kowalska

Etyka i ekonomia (w/ćw.) 

dr hab. Sławomir Raube

128A

13:15

14:45

36

15:00

16:30

18:30

20:00

Technologie informacyjne w 

humanistyce (ćw.) 

dr Roman Matuszewski

Współczesne problemy moralne (ćw.) 

prof. dr hab. Wioletta Małgorzata 

Kowalska

Filozofia I Filozofia II

Translatorium (ćw.) 

dr Joanna Smakulska

Filozofia współczesna (w) 

dr hab. Sławomir Raube

Filozofia współczesna (ćw.) 

dr hab. Sławomir Raube

Filozofia nowych mediów (ćw.) 

dr hab. Sławomir Raube

28

(online)



Ekofilozofia (ćw.) 

dr Maja Białek

co 2 tyg.

128A (online) 35B

co 2 tyg.
36 128A (online)

Wporwadzenie do filozofii (ćw.) 

dr Marcin Pańków

Praktyki religijno-moralne w kulturze 

zachodniej (ćw.) 

dr Zbigniew Kaźmierczak

Lektury filozoficzne 2 (ćw.) 

dr hab.  Joanna Usakiewicz 

128A 38 35B

Elementy filozofii średniowiecznej 

(w/ćw.) 

dr hab.  Joanna Usakiewicz 

Filozofia nadprzyrodzoności (f) 

dr Zbigniew Kaźmierczak

35B 38

Elementy kultury i filozofii starożytnej 

(w/ćw.) 

dr hab.  Joanna Usakiewicz 

35B

j. rosyjski (ćw.) 

dr Gocha Kvantaliani

Klasyczne teorie moralne  (ćw.) 

dr Monika Rogowska-Stangret

Budynek wydziału chemii

s. 2006 31 108A

Praktyki religijno-moralne w kulturze 

wschodniej (ćw.) 

dr hab. Jacek Sieradzan

31 108A (online) 128A

J. angielski (ćw.) 

mgr Joanna Waluk

od 16.45 - do 17.15

128A 108A 31

Ontologia (w/ćw.) 

dr Katarzyna Krasucka

108A 128A

J. angielski (ćw.) 

mgr Joanna Waluk

Warsztaty ze specjalistycznego języka 

obcego (ćw.) 

dr hab. Jacek Sieradzan

Ś
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16:45

18:15

Filozofia i filozofowie w PRL  (fakultet) 

prof. dr hab. Piotr Nowak

Filozofia i filozofowie w PRL  (fakultet) 

prof. dr hab. Piotr Nowak

J. angielski (ćw.) 

mgr Joanna Waluk
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18:30

20:00

15:00

16:30

Filozofia rosyjskiego renesansu (F) 

dr Katarzyna Krasucka

Światopogląd Dostojewskiego (f) 

dr Katarzyna Krasucka

16:45

18:15

13:15

14:45

15:00

16:30

18:30

20:00

16:45

18:15

18:30

20:00

Oblicza historii idei (w) 

dr Marcin Pańków

Seminarium licencjackie (s) 

dr Marcin Pańków

128A (Online)

Antropologia filozoficzna (w/ćw.) 

dr Katarzyna Krasucka


